
Contacto

Teléfono +34 971177707
Fax +34 971176316
Correo Electrónico contractacio@fbd.caib.es

Dirección Postal

Avda. Gabriel Alomar, 33
(07006) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 10-2022
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-03-2022 a
las 09:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Fundación de Atención y Apoyo a la Dependencia y de Promoción de la Autonomía Personal de las Illes Balears
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wmFGhIo7x7YQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento del sistema de domótica Can Raspalls (centralita contraincendios,
iluminación y climatización).

Presupuesto base de licitación
Importe 9.188,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.594,12 EUR.

Clasificación CPV
71351611 - Servicios de climatología.

Plazo de Ejecución
Del 15/03/2022 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wmFGhIo7x7YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

SIEMENS, S.A.
NIF A28006377

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.594,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.188,88 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n6cHUp1%2BzUJ7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000008384769 |  2022-593344 | Tue, 29 Mar 2022 09:54:09:674 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102463663275790005558699398039302190208 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n6cHUp1%2BzUJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

